et in litteratnra suflieieiiler experti, super quo snain coiiscientiain oneramus cum

plena potestate ad tabellionatus sen judicalus officium pertinente, reeepto prins ab

ipsis et quolibet eorum seHiiidum f'ormam inlrascriptam (fbl. 113') debito jurameido

in liec verba:

Ego promitto et juro, qood fidel is ero serenissimo prineipi et domino, domino

Rnperto, dei gracia Roinanonim regi etc. ut proxime supra in litera doctoris Nicolai

in lVrtugruario ete.

Eadem auetoritate ipso Mas in doetori et hcredibus eins prefatis latam danins

potestatem, vniuersos et singulos illegittime et ex quocunqiic »Deestuoso adulterino et

dampnato eomplexii genitos naturales videlicet notbos et spurios inanzeres nel alia

qiiauis odiosa copula editos legittimandi et eos ad legittime natorum jnra hoiiores

dignitates et otlicia qiielibet reduceiidi, ita quod tales ex dispensacionis et legittima-

cionis hniusmodi benelicio in bonis, juribus, rebus rnoMlibus et iminobilibus paternis et

maternis. agnatormn. coguatoriim ex testamenlo nel ab intestato absque tarnen legiti-

moruni tiliorum et liereduni preiiidicio siiecedere valeant, ohiectimie penitns qiiiescente

ac pro legittimis habeantur uehid liij qui vero et de legittiino matrinionio sunt pro»

dueti, leg- aliqua generali vel speciali penitus ii.hi ohstante ei ea presertim. que legi-

timari spurens ant manzeres sen not hos ritsi ex certa seieneia non pennittit. Harum

sab nostre regie maiestatis sigilli appensione t>stimonio literanini datum lb-id«-lbere;,

anno domini nfcccc0 nono inense februarii die xvj., rcjjni vero in anno noiio."

.Emericai
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XXXIV. 140», 11. April, Heidelberg.

Belehnung des Thonuta von Neideck und seiner ehelieh Nachkommen mit eituxn ge-

krönten Helme.

C fol. 285'.

„Als Thomas von Nydeck ein helme mit einer krönen zu lehen vfrlnlion ist."

„Wir Ruprecht Hr. bekennen Hc. das wir von wegeu vnsers vimI des richs

lieben getruwen Thomas von Nydeckc Mißlich gebeten sin. als sine abfordern

vnd er den helme, als der mit varben, fignren vnd vnderscheide an disem hriefe uß-

gestriehen, gemalet vnd geziert ist. ußgenomen die crone bißher gefuret betten, daz

wir yme denselben helme mit der cronen, wie der dann ußgestriehen, gemalet vnd

geziert ist. zu rechtem leben zu verlihen gnedielieb geruchten. Des liaben wir ange-

sehen solich flißige vnd redelieh bete vnd auch dinste vnd tniwe. als der obgenant

Thomas von Nideeke vns vnd dem riebe bißber getan bat vnd furbaßer in